
Fra:                                    "Udviklingspuljen for børn og unge" <Kan_ikke_besvares-463663060@mail.survey-

xact.dk>

Sendt:                                4. december 2025 13:46:05

Til:                                      "KFFKP BUudvikling" <buudvikling@kk.dk>

Emne:                                q[EKSTERN] 26655 Københavns Bmx Klub - Kvittering for modtagelse af ansøgning til 

Udviklingspuljen for børn og unge (FQ6QKVYFCPSW)

Kære Københavns Bmx Klub 26655

Vi har modtaget jeres ansøgning om 246000 kr. i støtte fra Udviklingspuljen for børn og unge til 
Projekt  Åbning af breddeafdeling i Københavns Bmx Klub. Du kan se en kopi af dine svar nederst 
i denne mail.

Ansøgningen vil blive behandlet i henhold til Retningslinjer for udviklingspuljen for børn og unge i 
Københavns Kommune.

Vi bestræber os på, at behandle ansøgningen hurtigst muligt. Sagsbehandlingstiden afhænger 
bl.a. af, om ansøgningen kan behandles administrativt, eller om Folkeoplysningsudvalget skal tage 
stilling til den. Den gennemsnitlige sagsbehandlingstid er omkring to måneder.

Har I bemærkninger til jeres ansøgning, kan I skrive til buudvikling@kk.dk. Oplys i henvendelsen 
følgende ansøgningsnummer: FQ6QKVYFCPSW

Har vi spørgsmål, i forbindelse med sagsbehandlingen, kontakter vi jer.

Bemærk, denne kvitteringsmail kan ikke besvares.

Med venlig hilsen
Folkeoplysning
_________________________________________
KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Sekretariat og Byudvikling

Gyldenløvesgade 15, 4. tv 
1600 København V

Telefon: 33 66 33 66
E-mail: Buudvikling@kk.dk
EAN 5798009780515
eDoc: 2021-0049177

****************************************************************

Følgende oplysninger har I angivet i ansøgningen:

1. Information om forening, kontaktperson og formand

• Er foreningen godkendt på ansøgningstidspunktet: Ja

• CVR-nummer: 30965981

• Navn på forening: Københavns Bmx Klub

• Evt. foreningsnummer: 26655

• Kontaktperson: Marcus Leimberg, marcusleimberg.contact@gmail.com

https://www.kk.dk/udviklingspuljen
https://www.kk.dk/udviklingspuljen
mailto:buudvikling@kk.dk
mailto:Buudvikling@kk.dk


• Formand: Mette Skytt Laustrup, mette.skytt@cphbmx.dk

2. Information om udviklingsprojektet / -eventet

• Projektet eller eventet?: Projekt

• Titel: Åbning af breddeafdeling i Københavns Bmx Klub

• Start- og slutdato: 2026-01-01 - 2027-12-31

• Formålsbeskrivelse: Øge medlemstallet i foreningen / Udvikle foreningens aktiviteter/aktivitetsudbud / Styrke 
mangfoldigheden og rummeligheden i foreningen

• Målgruppebeskrivelse: Formålet med projektet er at udvikle en velfungerende og bæredygtig breddeafdeling i 
foreningen, så flere børn i alderen 6–12 år får mulighed for at starte til cykling i et trygt, begyndervenligt og 
motiverende miljø. Foreningen har i dag en stærk eliteafdeling, men mangler en struktureret indgang for nye og 
urutinerede børn. Projektet skal derfor skabe en klar og sammenhængende rekrutteringslinje fra begyndere til 
ungdomsryttere, hvor børnene gennem leg, tekniktræning og tryg progression kan udvikle sig. Projektet skal 
også sikre, at foreningen kan håndtere et stigende antal medlemmer ved at opbygge et bæredygtigt trænerteam 
bestående af både ungtrænere, forældretrænere og frivillige. Der etableres et træningssetup, hvor der er én 
træner pr. 10 ryttere. Projektet skal desuden styrke foreningens synlighed og tiltrækning gennem målrettet 
markedsføring, så flere børn og familier får kendskab til tilbuddet. Målet er dermed både at øge medlemstallet, 
skabe en stærkere sammenhæng mellem bredde og talentudvikling og sikre, at foreningen på længere sigt kan 
tilbyde et bedre træningsmiljø for alle nye ryttere.

• Beskrivelse af tids- og aktivitetsplan: Rekruttering fra projektstart: – Opsætning af flyers, bannere, beachflag og 
stickers/gummiarmbånd i lokalområdet. – Betalte opslag på Facebook/Instagram via Motivo. – Kontakt til skoler 
og KKFO’er for at planlægge korte prøveforløb for børn i 6–12-års alderen. – Afvikling af 2–4 ugers KKFO-forløb, 
alt efter aftale med den enkelte skole. Træning for nye ryttere (1-2 gange om ugen): Træningen for nye ryttere 
vil foregå 1–2 gange om ugen, så vi kan ramme bredere og give flere børn mulighed for at vælge et 
træningsniveau, der passer til deres hverdag og økonomi. Foreningen vil derfor tilbyde både et kontingent til 
ryttere, der ønsker at træne én gang om ugen, og et kontingent til dem, der gerne vil træne flere gange om 
ugen. Det vigtigste er, at der er plads til alle i klubben, uanset erfaring og ambitionsniveau. For at gøre det 
nemmere for nye medlemmer at komme i gang, giver vi mulighed for at leje cykler i en længere periode, efter at 
barnet er blevet meldt ind. Det skal sikre, at udstyr ikke bliver en barriere, og at familierne kan prøve sporten af, 
før de eventuelt investerer i egen cykel. Træningerne fokuserer på basisteknik, tryghed på cyklen og leg, og 
rytterne opdeles i grupper efter alder og niveau. Vi arbejder efter en struktur med én træner pr. ca. 10 ryttere, så 
alle får god støtte. Når medlemstallet stiger, vil vi arbejde os hen mod at der både er T-træning (teknik) og 
aldersopdelt træning, afhængigt af hvor mange ryttere der deltager, så man kan være på to forskellige hold, så 
f.eks. en dygtig ung rytter både kan udfordres tilstrækkeligt men også være sammen med jævnaldrende venner 
til den anden træning. Trænerteam og frivillige: – Rekruttering af ungtrænere og forældretrænere. – Introduktion 
og oplæring af nye trænere, så de kan varetage begyndertræning. – Fordeling af roller såsom mekaniker, 
hjælpetræner, Primær træner, SoMe-ansvarlig og eventansvarlig, hvilket vurderes løbende i forhold til behov, om 
der skal flere eller færre på de forskellige opgaver. Løbende evaluering (sker løbende ca. hver 6. uge) – Kort 
opsamling blandt trænere for at justere gruppeinddeling, træningsform og behov for udstyr. – Opfølgning på antal 
nye medlemmer og behov for yderligere markedsføring.

• Spørgsmål til projektet/eventet: 
o Hvor skal aktiviteten foregå?: Københavns Bmx Klub: Ved Slusen 2, 2300

o Hvor ofte?: Dette er alt efter hvad skolen synes, men et godt eksempel vil være 1-2 gange om ugen i 6 
uger, udenfor skoletid eller f.eks i idrætstimerne

o Har I anskaffet faciliteter på ansøgningstidspunktet?: Nej

o Hvis ja - Hvilke faciliter har I anskaffet?: 



o Hvis nej - Hvordan vil I anskaffe faciliteter?: Vi har noget udstyr og en perfekt bane, men mangler mere 
udstyr som er i tilstrækkelig stand. Vi vil købe beskyttelse og cykler hjem fra nettet

o Har foreningen indgået samarbejde med andre om projektet?:  Nej

o Hvis ja - Hvem er der indgået samarbejde med?: 8

o Hvor mange medlemmer under 25 år venter I at få?: 
o Hvor mange nye frivillige venter I at få?: 50

o Hvordan vil I fortsætte aktiviteten i foreningen efter projektet er afsluttet?:  Når projektet er slut, 
fortsætter vi aktiviteterne som en fast del af klubben. De nye træningstider og hold bliver en del af vores 
normale plan, så rytterne kan blive ved med at udvikle sig. Alt hvad vi har udviklet vil vi holde fast i, og 
de nye rammer for klubben vil ramme bredere. De store hold og store grupper folk samles, vil gøre at 
folk har svære ved at stoppe til sporten, da de så også har noget venskabeligt de ikke vil væk fra, på 
den måde vil vi fastholde dem, både fordi deres venskaber, men også fordi vi alle har det til fælles, at vi 
elsker at cykle.

o Øvrige bemærkninger?: 

3. Økonomi og budget

• Udgiftsposter

•
o Lønudgifter: 250 kr.

Løn til rekrutteringskonsulent. Forberedelse af materiale, møder, events, træner, markedsførring m.m. 
(250kr/t * 10 timer pr uge * 1 konsulent) = 2500 kr. pr. uge.

o Materialeudgifter: 70000 kr.
10 cykler: 40000kr 21 hjelme (fordelt over 3 str): 15000kr 24 par Knæ og albuebeskyttere(fordelt over 
4 str): 7000kr Store kasser til opbevaring: 1500kr

o Udgifter til PR/reklame: 11000 kr.
5000 flyers: 500kr 2500 gummiarmbånd: 4000kr 2000 stickers: 5000kr 3 bandere: 1500kr

o Udgifter til andet: 10000 kr.
3000kr til vedligeholdelse af cykler 7000kr til trænere som skal ud til store events

• Indtægtsposter: 
o Indtægter via egen-/medfinansiering: 80000 kr.

80000kr: foreningen supplerer løn tilsvarende kommunens beløb

o Indtægter via fonde/puljer/lokaludvalg:  150000 kr.
150000 fra legacy pulje, som bruges på at åbne Københavns bmx klub bredeafdeling

o Indtægter/ansøgte beløb fra Udviklingspuljen for børn og unge:  246000 kr.

o Øvrige indtægter: 0 kr.


